ОБРАЗЕЦ

Руководителю
ФБУ «Администрация «Обь-Иртышводпуть»
Р.А. Чеснокову

[bookmark: bookmark10]

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать свидетельство о минимальном составе экипажа для:
т/х «Плес», проект Р-121, буксира-толкача, 1984 года постройки, зарегистрированного в г.Омск, с мощностью главных двигателей 448 кВт
грузоподъемность: 600 тонн (для грузовых судов)
пассажировместимость (наличие мест для сидения в том числе спальных мест)
Судовладелец: ФБУ «Администрация» Обь-Иртышводпуть»
Почтовый адрес: 644024, г. Омск, проспект Карла Маркса, д. 3
Эксплуатирующий судно на основании: права собственности (аренда,       оперативное управление и т.д)
Уровень автоматизации судна: с символом А (без непрерывного несения машинной вахты) или без символа А
Судно будет эксплуатироваться: согласно приложения П1 к свидетельству о классификации (согласно свидетельству о классификации)
Режим использования судна по времени: круглосуточный  (по 12 часов,  по 18 часов)
Режим работы экипажа по времени: двухсменный (односменный, трехсменный)
Совмещение должностей: с совмещением (без совмещения)
Предложения по минимальному составу: 5 человека
	Должность
	число лиц
	Должность
	число лиц

	Капитан

	Механик

	Старший помощник капитана

	Первый помощник механика

	Помощник капитана

	Помощник механика

	Капитан-механик
	      один
	Электромеханик

	Старший помощник капитана - первый помощник механика
	       один
	Помощник электромеханика

	Помощник капитана - помощник
механика

	Моторист-рулевой
	    два

	Капитан скоростного пассажирского судна - механик судна

	Моторист-рулевой/матрос
	[bookmark: _GoBack]    один

	Старший помощник капитана скоростного пассажирского судна - первый помощник механика

	Моторист

	Матрос

	Рулевой

Директор        подпись                 Иванов Иван Иванович

Дата подачи заявления 01.01.2021 год